
 

Zarządzenie  Nr 79/2024 

Burmistrza Karlina 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego w Karlinie do udzielania 

pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów                                      
i ewakuacji pracowników. 

Na podstawie art 207¹ § 1 pkt 3 w związku z art 209 ¹ § 1 pkt 2 ustawy z dnia               

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się niżej wymienionych pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 

w Karlinie do udzielania pierwszej pomocy: 

Lp. Nazwisko i imię  Miejsce wykonywania pracy Telefon 

1. Magdalena 
Radzimska 

Urzędu Miejskiego w Karlinie 
Plac Jana Pawła II 6 - parter 

535 368 648 

2. Natalia Rynkiewicz Urzędu Miejskiego w Karlinie 
Plac Jana Pawła II 6 - parter 

535 373 558 

3. Bakalarska 
Iwona 

Urzędu Miejskiego w Karlinie 
Plac Jana Pawła I 6 –  pok. 7 

94 3117273 

4. Migała Żaneta Urzędu Miejskiego w Karlinie 
Plac Jana Pawła I 6 – pok. 11 

535 370 965 

5. Stepczyński 
Jarosław 

Urzędu Miejskiego w Karlinie 
Plac Jana Pawła II 6 – pok. 21  

535 373 277 
668 442 913 

6.  Kundzienko 
Grzegorz 

Straż Miejska w Karlinie  
ul. Szymanowskiego 17 - parter 

728 473 832 
94 311 9526 

7. Miron Jacek Straż Miejska w Karlinie  
ul. Szymanowskiego 17 –parter 

668 807 605 
94 311 9526 

 

§ 2. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 
wyznacza się osoby: 

Lp. Nazwisko i imię  Miejsce wykonywania 
pracy 

Telefon 

1. Stepczyński Jarosław Urzędu Miejskiego w 
Karlinie Plac Jana Pawła II 
6 – pok. 21  

535 373 277  
668 442 913 

2. Nikola Szumska Urzędu Miejskiego w 
Karlinie Plac Jana Pawła II 
6 – pok. 3  

535 373 403 

3. Miron Jacek  Straż Miejska w Karlinie  
ul. Szymanowskiego 17 –
parter 

668 807 605 
94 311 9526 



 

§ 3. Zarządzenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Karlinie i Straży 
Miejskiej w Karlinie oraz przy apteczce pierwszej pomocy (pokój nr 12). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karlino. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 73/2017 Burmistrza Karlina z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


